TOTAL GERAL --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------->>>>  R$                             332.821,16 

Importa o presente orçamento em: R$ 332.821,16 (trezentos e trinta e dois mil e oitocentos e vinte e um reais e dezesseis centavos).

1.1 Código Banco Descrição Und Quant. Valor Unit Total

Composição  

COMPOSIÇÃO 

Próprio PLACA DE OBRA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO m² 1,0000000 517,63 517,63

Composição 

Auxiliar

88262 SINAPI CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES H 1,0000000 24,77 24,77